



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Média por: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 1027/2024
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: ROGERIO DE OLIVEIRA

Requisição(Nº/Ano): 1023/2024
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
Proc. Adm: 1031/2024
Ata de Registro de Preço: NÃO

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	05.01.0604 - MOTOR PIVOLTANTE	UNID	1,0000	2.400,0000	2.650,0000	2.650,00
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820		NENHUM		2.400,00	2.400,00	2.400,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO		NENHUM		2.750,00	2.750,00	2.750,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA		ME		2.800,00	2.800,00	2.800,00
2	05.07.0002 - SENSOR DE BARREIRA	UNID	2,0000	480,0000	499,6667	999,33
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820		NENHUM		480,00	960,00	960,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO		NENHUM		499,00	998,00	998,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA		ME		520,00	1.040,00	1.040,00
3	21.01.0021 - APARELHO SETUP USB - aparelho usb que conecta no motor do portão para poder ser fechado e ou aberto via app de celular	UNID	1,0000	599,0000	630,3333	630,33
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820		NENHUM		599,00	599,00	599,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA		ME		644,00	644,00	644,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO		NENHUM		648,00	648,00	648,00
4	06.10.0012 - SUPORTE DE FIXAÇÃO	UNID	2,0000	148,0000	153,0000	306,00
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820		NENHUM		148,00	296,00	296,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO		NENHUM		155,00	310,00	310,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA		ME		156,00	312,00	312,00
5	06.01.1770 - BARRA DE ELETRODUTO	UNID	2,0000	49,0000	53,3333	106,67
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820		NENHUM		49,00	98,00	98,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA		ME		55,00	110,00	110,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO		NENHUM		56,00	112,00	112,00
6	06.01.1515 - CABO FLEX 4MM	MT	30,0000	6,0000	6,5333	196,00



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Média por: Menor Preço

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM		6,00	180,00	180,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME		6,80	204,00	204,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM		6,80	204,00	204,00
7	21.04.0019 - CONTROLE DE PORTÃO	UNID	6,0000	55,0000	60,0000
360,00					
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM		55,00	330,00	330,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM		59,00	354,00	354,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME		66,00	396,00	396,00
8	70.06.0297 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	UNID	1,0000	1.700,0000	1.883,3333
1.883,33					
Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820	NENHUM		1.700,00	1.700,00	1.700,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	NENHUM		1.950,00	1.950,00	1.950,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA	ME		2.000,00	2.000,00	2.000,00
Total por Fonte de Consulta		Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido
42830 - FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820		FERNANDO AUGUSTO VIEIRA 32052911820		(14)99746-8661	6.563,00
44884 - ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO		ERICA CRISTINA ROSA GRIZZO	btgam@lpnet.com.br	(14)3814-8289	7.326,00
45572 - CAMILA CASTORINA DE MELO VIEIRA		--	--	--	7.506,00

Observação:

Total da Despesa: 6.563,00

Despesa por Centro de Custo:

02.04.01.000001 - PODER EXECUTIVO - DIRETORIA GERAL DE OBRAS E SERV. TRANSP.E INFRAEST - DIVISÃO DE OBRAS SERV. PÚBLICOS E INFRAESTRUT - GERAL 6.563,00